
Intrekking aanwijzing als keuringsinstantie

Intrekking van een aanwijzing als keu-
ringsinstantie op grond van de Wet
pleziervaartuigen

29 april 2004/Nr. HDJZ/SCH/2004-461

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelezen het verzoekschrift van Lloyd’s
Register of Shipping te Rotterdam van
24 november 2003;
Gelet op artikel 8, vierde lid, van de Wet
pleziervaartuigen;

Besluit:

Artikel 1
De aanwijzing van Lloyd’s Register of
Shipping te Rotterdam als keuringsin-
stantie als bedoeld in artikel 8, eerste lid,
van de Wet pleziervaartuigen, gedaan bij
beschikking van de Minister van Verkeer
en Waterstaat van 2 maart 1998, nr.
DGG/J-980020211, wordt ingetrokken
met ingang van 1 mei 2004.

Artikel 2
Deze beschikking wordt gepubliceerd in
de Staatscourant en in afschrift toege-
zonden aan de betrokken instantie.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Voor de mogelijkheid van het indienen
van een bezwaarschrift wordt verwezen
naar de bijlage.

1 Stcrt. 55.

Bijlage

Op grond van de Algemene wet
bestuursrecht kunt u binnen zes weken
na de dag waarop dit besluit is bekend-
gemaakt tegen dit besluit bezwaar
maken. Het bezwaarschrift moet worden
gericht aan de Minister van Verkeer en
Waterstaat, Hoofddirectie Juridische
Zaken, sector ABR, Postbus 20906, 2500
EX Den Haag.
   Het ondertekende bezwaarschrift dient
ten minste te bevatten:

uw naam en adres;
de dagtekening;
vermelding van het bestuursorgaan dat

het besluit heeft genomen en zo mogelijk
de datum en het kenmerk van het besluit;

een opgave van de redenen waarom u
zich niet met het besluit kunt verenigen.
   U bent voorts in de gelegenheid om –
gelijktijdig met of na de indiening van
het bezwaarschrift – een verzoek te doen
tot het treffen van een voorlopige voor-
ziening. Een zodanig verzoek dient te
worden gericht tot de Voorzieningen-

– 
– 
– 

– 

rechter van de Rechtbank te Rotterdam.
In verband met het verzoek om voorlo-
pige voorziening wordt griffierecht
geheven. Omtrent de hoogte daarvan, de
wijze waarop en de termijn waarbinnen u
dit dient te betalen krijgt u na de indie-
ning van het beroep c.q. het verzoek om
voorlopige voorziening bericht van de
griffie.
   Tenzij anders vermeld kan er niet langs
elektronische weg bezwaar worden inge-
steld.

VW

Uit: Staatscourant 14 mei 2004, nr. 92 / pag. 27 1


